Propst Hugo son Embrach setzt einen neuen Rechtstag
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im Prozeß zwischen Stift Münster und Ritter Jakob von
Kienberg auf den 10. November an.

Comparentibus coi am nobis Hugone Ymbriacensi Judice

a sede apostolica delegato feria quinta proxima post festem |

omnium sanctorum continuata in crastinum hora prime Magistro
Bur. de sancto Vrsicino Canonico Beronensi pro preposito et

capitulo | ipsius ecclesie Beronensis ex vna et Hart. Bectore
ecclesie in Kienberg procuratore Ja. Militis de Kienberg ex
parte | altera, quia idem Hart, mandatant sufficiens non habe-
bat ad defendendran, ad solvendum iudicatum sub pena |

excommunicationis et solutionis quinque librarum, se constituit,
quo ad premissum diem principalem debitorem, | Ita quod, si

feria secunda post Andrée termino coram nobis assignato,
dictus Miles approbaverit factum dicti Hart, liber et | immunis
ab hujusmodi obligatione existât, Taxationen! etiam et con-
dempnationem expensarum, que in predicta feria quinta
faciende | fuerint, de consensu partium sunt in dictam terminum

videlicet feriam secundam post Andrée non feriatam
proximam prorogate. Quo | etiam termino Bespondendum erit
libello ipsi Ja. militi porrecto ex parte prepositi et Capitali,
provocationi non obstantibus ex- | ceptionibus, contra auctenti-
cum vel personam nostram sibi conpetentibus, quibus predicto
extitit renuntiatum. Datura Turegi | anno domini m° ce0

lxxlx0 feria quinta predicta. Indictione Vili. —
Gedruckt ira Geschichtsfreund XLII, 218, Urk. N. 6.

Nr. 163.

1279, 10. November, Zürich.

Das Stift Münster reicht die Bechtsschrift gegen Bitter
Jakob von Kienberg* ein; Propst Hugo von Embrach fixiert
den Termin zur Abgabe der Antwort auf den 4. Dezember.

Proponunt in iure suo coram vobis domine preposite
Ymbriacense Judex reverende prepositus et Capitulum
ecclesie Beronensis | contra Jacobum mUitem de Kienberg,
quod ipse dictam Ecclesiam multis iam longo tempore gravavit
iniuriis et adhuc | gravare non cessât videlicet aput Kiuttingen
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et alibi tam in suis hominibus quam in rebus aliis, imponendo
ipsis | hominibus tallias et exactiones indebitas, ab eisdem
etiam hominibus extorquendo per multas angarias et diversa
servitia tara re- ] rum quam etiam personarum. Insuper com-
pellit et comptait homines eiusdem ecclesie contrahere
matrimonium extra comparitatem, | ex qua ecclesia in suis hominibus
lesionem enormem patiatur et iacturam. Item quod ipse
silvam ecclesie pertinentem ad curtem | Chiutingen cedendo,
deducendo et modis aliis devastaverit et destruerit. Item
quod ipse in pratis, pascuis et I aliis usibus ad ipsam curtem
libere spectantibus ecclesiam in immensum dampniticavit et
adhuc dampnificare | non cessât. Item quod ipse cuidam